
KUJCP00DCTI2
DAROVACÍ SMLOUVA 

č. SD/KHEJ/180/12
uzavřená podle § 628 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů

I.
Smluvní strany

Dárce:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
zastoupený členkou rady kraje RNDr. Janou Krejsovou na základě plné moci hejtmana kraje 
ze dne 20. 1.2009
IČ 70890650, číslo bankovního účtu: 199783072/0300 
a
obdarovaný:
Výstaviště České Budějovice a.s.
Husova 523, 370 21 České Budějovice
Zastoupené předsedou a ředitelem Ing. Josefem Friedrichem
IČ 60827475, číslo bankovního účtu: 3561196/0300

II.
Předmět smlouvy

1. Dárce daruje obdarovanému finanční dar ve výši 150 000,- Kč, který je určen výhradně na 
uspořádání akce „Vzdělání a řemeslo 2012“ (dále jen ,,akce“), termín konání 21. 11. -  
23. 11. 2012. Dar je poskytován v rámci Vybraných akcí grantové politiky Jihočeského
i V i a j U  p i W  l V / i v  i v i A .

2. Obdarovaný prohlašuje, že tento dar přijímá.
3. Prostředky poskytnuté formou daru není obdarovaný oprávněn poskytnout jiným 

právnickým nebo fyzickým osobám, pokud se nejedná o úhrady spojené s předmětem 
smlouvy.

III.
Poskytnutí daru

1. Dárce se zavazuje poskytnout finanční dar, jak je uvedeno v čl. II této smlouvy převodem 
na výše uvedený účet obdarovaného nejpozději do jednoho měsíce po nabytí platnosti a 
účinnosti této smlouvy.

2. Finanční prostředky daru jsou poskytovány pod účelovým znakem 00800 s tím, že 
nepodléhají finančnímu vypořádání s rozpočtem Jihočeského kraje za rok 2012.

3. Dárce je oprávněn provádět u obdarovaného kontrolu účetnictví, příp. dalších skutečností, 
v rozsahu potřebném k posouzení, zda jsou podmínky uvedené v této smlouvě 
dodržovány.

4. Dárce dává obdarovanému souhlas k užití znaku a logotypu Jihočeského kraje v souladu 
se Zásadami jednotného vizuálního stylu a pravidly pro užívání symbolů a logotypu 
Jihočeského kraje na propagačních materiálech k akci uvedené v čl. I této smlouvy.

IV.
Závazek obdarovaného

1. Obdarovaný se zavazuje:
- použít poskytnutý dar výhradně k účelu, pro který je podle této smlouvy určen,



- zajistit informování veřejnosti o tom, že daná akce byla realizována za finanční 
podpory Jihočeského kraje,
zaslat odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Jihočeského kraje 
písemnou zprávu o využití poskytnutého daru nejpozději do 23. 12. 2012.

2. V případě, že obdarovaný nepoužije poskytnutý dar, jak je uvedeno v čl. II této smlouvy 
a nesplní podmínky uvedené v čl. IV, bodu 1 této smlouvy, stává se v takovém rozsahu 
tato smlouva neplatnou a obdarovaný je povinen dar nebo jeho část, která nebyla použita 
ke sjednanému účelu, bezodkladně vrátit dárci.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely 
na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dárce obdrží dva stejnopisy 
a obdarovaný jeden stejnopis.

5. O poskytnutí daru rozhodlo v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném 
znění, Zastupitelstvo Jihočeského kraje usnesením č. 108/2012/ZK-30 ze dne 27. 3. 2012.

6. Obdarovaný souhlasí se zveřejněním této smlouvy nebo jejím zpřístupněním třetím 
osobám na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, vyjma částí smlouvy označené příjemcem jako obchodní tajemství a 
u nepodnikajících fyzických osob vyjma rodného čísla, data narození, úplné adresy místa 
trvalého pob>ťu a bankovního spojení (ízn. titul, jméno a příjmení a obec tn/alého pobytu) 
Obdarovaný souhlasí se zpracováním jeho osobních údajů dárcem v souladu se zákonem 
č. 101/200 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

7. Ostatní otázky touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

V Českých Budějovicích dne 

Dárce: Obdarovaný:

f /V 7 V l ČESKÉ etlDČJOVICEoi

v C. u.. 3561196/0300 (jTj

Výst^višjtČCeské Budějovice a.s.
Zastoufíené ředitelem 
Ing. Josefem Friedrichem


